

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie
ul. Rogalińskiego 3
21-400 Łuków

ZO/2/2021/AS

Wykonawcy będący uczestnikami postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Dostawę materiałów opatrunkowych do SPZOZ w Łukowie”.

1. Zadanie nr 1 poz. 1-3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowane w opakowaniu typu blister bez etykiety typu TAG, na których umieszczony jest wskaźnik sterylizacji? Rozwiązanie takie stanowi dodatkowe potwierdzenie procesu sterylizacji dla bezpośredniego użytkownika.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

2. Zadanie nr 1 poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z kompresami włókninowymi 7,5 x 7,5 cm? Pozostałe zapisy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 6 ust. 1 do wysokości 0,5% wartości zamówionego, a nie dostarczonego asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 6 ust. 2 do wysokości 20 zł?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 6 ust. 3 do wysokości 10 zł?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

7. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 7 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości netto niezrealizowanej części umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niewykonanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

8. Czy Zamawiający zgadza się aby § 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

Z-ca DYREKTORA
d/s Admin.-Eksploatacyjnych
Marek Zalewski